САВАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.04. 2015  №  19

  с.Савали

О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Савальского сельского поселения

Малмыжского района Кировской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 31,32,33 Градостроительного  кодекса Российской

Федерации, статьёй 15 Устава Савальского сельского поселения, частью 3

Правил землепользования и застройки  муниципального образования

Савальское сельское поселение Малмыжского района Кировской области,

утверждённых решением  Савальской сельской Думы от 19.03.2012 №

11,  заключения комиссии по землепользованию и застройке при

Администрации Малмыжского района  Савальская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения  Правила землепользования и застройки

муниципального образования  Савальское сельское поселение Малмыжского

района Кировской области, утверждённые    решением  Савальской

сельской Думы от 19.03.2012 № 11  изложив карту градостроительного

зонирования   села Савали  в новой редакции согласно приложению.

2. Направить настоящее решение главе Савальского сельского

поселения для подписания, опубликования в средствах массовой

информации  и в порядке информационного взаимодействия для

http://pandia.ru/text/category/sredstva_massovoj_informatcii/
http://pandia.ru/text/category/sredstva_massovoj_informatcii/

представления в орган кадастрового учета с координатами границ для

внесения в государственный кадастр недвижимости сведений о границах

населенного пункта села Савали.

    4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением Савальской сельской Думы от

26.03.2015   № 10 с изменениями от

28.04.2015 № 16